
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кольцовская средняя общеобразовательная школа» 

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

Приказ 

28.02.2023                                                                                                                        № 12 

 

 

О проведении акции «Полиция и дети»  

В соответствии с приказом Отдела образования и молодежной политики Вурнарского 

района Чувашской Республики от 27.02.2023 года № 75 о  проведении в 

общеобразовательных организациях Вурнарского муниципального округа акции 

«Полиция и дети» в целях снижения криминогенной активности несовершеннолетних, 

защиты детей от преступных посягательств, выявления и пресечения фактов вовлечения 

их в преступную и антиобщественную деятельность, формирования у подростков 

законопослушного поведения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 1 по 31 марта 2023 года акцию «Полиция и дети». 

2. Утвердить план мероприятий по организации акции «Полиция и дети». 

3. Учителя информатики Никитина А. Н.  назначить ответственным за освещение 

информации о проведении работы  в рамках акции «Полиция и дети». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на исполняющую 

обязанности заместителя директора по ВР Ильину Н. А. 

 

 

 

Директор  

МБОУ «Кольцовская СОШ»                                                                           О.В. Росадина 

С приказом ознакомлены:                                                                                 А.Н. Никитин 

                                                                                                                                Н.А. Ильина 

 

 

 

 

 


		2023-03-03T10:22:17+0300
	МБОУ "КОЛЬЦОВСКАЯ СОШ"




